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Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o
ktorym mowa w art. 284 ust. 2 wplynety zapytania do tresci SWZ. W zwigzku z tym
ponizej zamawiajacy przedstawia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
W projekcie pominieto ptatwie na konstrukcji dachowej gdzie sg one konieczne do
montazu ptyt warstwowych na dachu. Prosze o uzupetnienie wraz z podaniem

przekroju i ilosci potrzebnych do prawidtowego montazu.

Odpowiedz 1:

Dia celoéw projektowych przyjeto, ze dach zostanie pokryty ptytami warstwowymi o
gfebokim tloczeniu blach po stronie dolnej, gdzie przettoczenie blachy petni funkcje
platwi (patrz zalgczone rysunki), co przy niewielkim rozstawie dZzwigaréw dachowych
jest wystarczajace ze wzgledéw konstrukcyjnych.
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Pytanie 2.

Zapytanie do przetargu. Prosze o udzielenie odpowiedzi:

1) Brak w projekcie podkonstrukcji ryglowej do montazu stolarki otworowej. Montaz
stolarki w samej ptycie warstwowej jest nie zgodne ze sztuka budowlana.

2) Prosze o szczegotowy opis dotyczgcy wyposazenia ostrzegawczego |
zabezpieczenia bram segmentowych informujgce o ich otwieraniu i zamykaniu -
lampa czerwona, zielona 1 szt do bramy czy na zewnatrz tez - czy inny system?

3) Czy bramy majg by¢ wyposazone ups ( akumulatory ktdére pozwolg tylko otworzy¢
brame po zaniknieciu zasilania) czy moze inne zrédto zasilania awaryjnego? 4)Jaka
struktura zew. panela v-profil czy stucco w bramach sementowych ?

Odpowiedz 2: : ; =

1. Bramy wjazdowe bedg osadzone w obramowaniach tworzonych przez elementy
konstrukcyjne hali i to zostato okreslone w projekcie. Podkonstrukcje dla montazu
pozostalych elementow stolarki otworowej nie stanowig skfadnikow konstrukeyji
budynku, muszg natomiast by¢ dopasowane do wymaganego sposobu montazu tych
elementoéw, stad bez znajomosci systemu stolarki, ktory bedzie zastosowany, nie
mozna jej skutecznie zaprojektowaé. Dla celéw kosztorysowych przyjeto wige, ze
podkonstrukcja dla montazu okien i drzwi stanowi skfadnik tych okien i drzwi.

To samo dotyczy podkonstrukcji pod zabudowe syreny alarmowej na dachu.

2. Jezeli wybrany system bram garazowych bedzie zawiera¢ w sobie wbudowany
ukiad zabezpieczajgco - ostrzegawczy, to nalezy zastosowac rozwigzanie
systemowe. Jesli natomiast brak bedzie takiego rozwigzania lub bedzie ono
niekompletne, to nalezy zastosowac sig do ponizszych wytycznych:

Bramy garazowe otwierane automatycznie wyposazyc¢ nalezy systemy

a) ostrzegawczo-zabezpieczajacy, optycznie informujgcy o ich ruchu podczas
otwierania i zamykania (lampa wewnetrzna);

b) blokujgcy, przy napotkaniu przeszkody podczas zamykania.

3. Bramy garazowe otwierane automatycznie nalezy wyposazyc systemy
samoczynnego przetgczania na zasilanie z rezerwowego Zrodfa prgdu, z
zachowaniem mozliwo$ci otwierania recznego (punkt 4.8.1 opisu). Ze wzgledu na
sporadyczne wykorzystanie takiego systemu sugeruje rozwigzanie: zasilacz UPS z
baterig akumulatorow o wydiuzonej trwatoSci.

4. Struktura zewnetrzna paneli w bramach segmentowych - gladka. Ze wzgledu na
odporno$c¢ na uszkodzenia mechaniczne i fatwos¢ utrzymania w czystosci mozna
zaleci¢ profil z przettoczeniem "V" co 10 cm.

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy udzielit wyjasnien niezwlocznie, jednak nie pdzniej
niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert, wskazany w SWZ termin
sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania




